
UCHWAŁA NR LXVII/477/10  

RADY MIASTA NOWOGRODZIEC  

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/319/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 12 

maja 2009 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania 

nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli wszystkich 

stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Nowogrodziec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6, 6a, art. 34 ust. 1, art. 49 

ust. 1 pkt 1 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. 

Nr 97, poz. 674 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/319/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 12 maja 2009 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

nauczycieli wszystkich stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Nowogrodziec § 10 

otrzymuje brzmienie: „§ 10 Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia 

przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu wykonywania zadań związanych z: 1)sprawowaniem 

funkcji opiekuna stażu w wysokości od 25 do 50 zł miesięcznie; 2)sprawowaniem funkcji 

wychowawcy klasy, oddziału: a)w przedszkolach w wysokości 2,60 zł od dziecka miesięcznie, 

b)w szkołach podstawowych w wysokości 3,40 zł od ucznia miesięcznie, c)w gimnazjach 

w wysokości 3,40 zł od ucznia miesięcznie.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wilhelm Tomczuk 

ID: CYAAY-IOXOC-AMAXO-PAUPP-JAKFQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXVII/477/10  

RADY MIASTA NOWOGRODZIEC  

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/319/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 12 

maja 2009 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek 

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokości i warunki wypłacania 

nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli wszystkich 

stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych dla 

których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Nowogrodziec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6, 6a, art. 34 ust. 1, art. 49 

ust. 1 pkt 1 i art. 54 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. 

Nr 97, poz. 674 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLIV/319/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 12 maja 2009 roku 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 

wysokości i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

nauczycieli wszystkich stopni awansu zawodowego zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Nowogrodziec § 10 

otrzymuje brzmienie: „§ 10 Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia 

przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu wykonywania zadań związanych z: 1)sprawowaniem 

funkcji opiekuna stażu w wysokości od 25 do 50 zł miesięcznie; 2)sprawowaniem funkcji 

wychowawcy klasy, oddziału: a)w przedszkolach w wysokości 2,60 zł od dziecka miesięcznie, 

b)w szkołach podstawowych w wysokości 3,40 zł od ucznia miesięcznie, c)w gimnazjach 

w wysokości 3,40 zł od ucznia miesięcznie.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wilhelm Tomczuk 

ID: CYAAY-IOXOC-AMAXO-PAUPP-JAKFQ. Podpisany. Strona 2 / 2


